4. Non est sermo in lingua mea.

6. Exsuperat me scientia tua.

6. Mirabilis facta est scientia tua ex me.

Confortata est. *Alius*, *id.* *Alius*, admodum elevata est.

Non potero ad eam. V, VI, non potero adversus eam.

Adversus quam non possim.

Non potero adversus eam.

TO EBPAIKON.	TO EBPAIKON Ἑλληνικοῖς γράμμασι.	ΑΚΥΛΑΣ.
9 אשכנח	9.	9. Σατηνώσω.
10 גם-שם ידך תנחני ותנחני כפיך	10.	10.
11 ואמר אך-חשך ישופני	11.	11.
ולילה אור בעדני		Καὶ νύξ φῶς περὶ ἐμέ.
12 גם-חשך לא-יחשך מפך ולילה כיום יאיר	12.	12.
14 נפלאים מעשיך	14.	14. Θαυμαστά τὰ ἔργα σου.
15 לא-נכחד עצמי מפך אשך- עשיתי בסתר	15	15. Οὐκ ἐπεκαλύφθη ὄσθα μου ἀπὸ σοῦ, οἷς ἐποιήθην ἐν ἀποκρύφοις.
רקבותי בעזותי ארץ		Ἐποικίλθην ἐν τοῖς κατωτάτοις τῆς γῆς.
16 גלמי וראו עיניך	16.	16. Ἀκατέργαστόν μου εἶδον οἱ ὀφθαλμοί σου.
ועל-ספך כלם יתבו		Καὶ ἐπὶ βιβλίον σου πᾶσι γε- γραμμένοις.
ימים יצד ולא אחד בהם		... καὶ οὐ μίᾳ ἐν αὐτοῖς.
17 ולי כה- יקר רעך אך	17.	17.

VERSIO HEBRAICI TEXT.

VULGATA LATINA.

AQUILA.

9. Habitavero. <i>Hieron., id.</i>	9. Habitavero.	9. Habitavero.
10. Etiam ibi manus tua deducet me, et tenebit me dextera tua. <i>Hieron., id.</i>	10. Etenim illuc manus tua deducet me, et tenebit me dextera tua.	10.
11. Et dixero: Verumtamen tenebræ occultabunt me. <i>Hieron., si dixero: Forte tenebræ operient me.</i>	11. Et dixi: Forsitan tenebræ conculcabunt me.	11.
Et nox lux circa me. <i>Hieron., nox quoque lux erit circa me.</i>	Et nox illuminatio mea in delictis meis.	Et nox lux circa me.
12. Etiam tenebræ non obscurabunt a te: et nox sicut dies lucet. <i>Hieron., nec tenebræ habent tenebras apud te, et nox quasi dies lucet.</i>	12. Quia tenebræ non obscurabuntur a te, et nox sicut dies illuminabitur.	12.
14. Mirabilia opera tua. <i>Hieron., idem.</i>	14. Mirabilia opera tua.	14. Mirabilia opera tua.
15. Non occultum fuit corpus meum a te, quando factus fui in occulto. <i>Hieron., non sunt operata ossa mea a te, quibus factus sum in occulto.</i>	15. Non est occultatum os meum a te, quod fecisti in occulto.	15. Non sunt occultata ossa mea a te, quibus factus sum in occulto.
Varie compactus sum in imis terræ. <i>Hieron., imaginatus sum in novissimis terræ.</i>	Et substantia mea in inferioribus terræ.	Varie compactus sum in imis terræ.
16. Informe me viderunt oculi tui. <i>Hieron., informem me viderunt oculi tui.</i>	16. Imperfectum meum viderunt oculi tui.	16. Imperfectum meum viderunt oculi tui.
Et in libro tuo omnia scribentur. <i>Hieron., et in libro tuo omnes scribentur.</i>	Et in libro tuo omnes scribentur.	Et in libro tuo omnibus descriptis.
Dies formatæ sunt, et non unum in eis. <i>Hieron., dies formati sunt, et non est una in eis.</i>	Dies formabuntur, et nemo in eis.	... et non una in eis.
17. Et mihi quam pretiosæ fuerunt cogitationes tuæ, Deus. <i>Hie-</i>	17. Mihi autem nimis honorati sunt amici tui Deus.	17.